pentru între
girea venitelor dela stat.

Cererile de concurs se vor înainta sub
semnatului oficiu protopresbiteral în termi
nul deschis, iar concurenţii pre lângă preala
bila încunoştiinţare a subsemnatului să se
prezinte în parohia materă şi în filie spre a
cânta, predica ori celebra.

Haţeg, la 10/23 August 1912.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al trac-

tului Haţeg în conţelegere cu comitetele pa
rohiale.

]>r. Cornel Popesen
protopresbiter

Nr. 801/1912 prot. (309) 3—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea postului al II lea de
învăţător la şcoala confesională gr. or.

relut 50 cor.
4. Restul de 400 cor. se va cere dela

stat pe baza documentelor celui ales.
Cvincvenalele de asemenea se vor cere

dela stat.
Cererile de concurs instruite conform

normelor în vigoare, să se trimită la sub
semnalul oficiu îu terminul deschis,

G e o a g i u, (Algyógy), 18/31 August 1912.
Oficiul protopopesc al tractului Geoagiu

în coiuţelegere cu comitetul parohial din Cil.
Ioau Popoviciu

protopop.

Nr. 414/1912. (314) 2—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea posturilor de parohi
mai jos însemnate din tractul Deva se pu
blică concurs cu termin de 30 de zile dela
prima publicare în „Telegraful Român*